すみだ北斎美術館図書室

6墨文財北発第 1３２号

閉架資料閲覧申請書

申請日      年     月     日

すみだ北斎美術館 館長 あて

下記のとおり閲覧を申請します。

冊数 資料名 登録番号 資料区分 配架場所

1

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

2

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

3

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

4

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

5

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

6

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

7

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

8

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

9

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

10

図書/図録/雑誌
書庫(A   列)
大型図書の場合

タテ/ヨコ

留意事項

１ 閉架の資料は 1日に最大10冊まで閲覧できます。

2 複数の資料を閲覧する場合は、なるべく一度にまとめて申請してください。

3 保存上・形態上の理由により閲覧できない資料があります。

個人情報の取扱いについて

1 お預かりした個人情報は、個人情報保護法に基づき適正な管理を行います。

2 保有の必要がなくなった個人情報は、すみやかに廃棄します。

申請者